
 

Nyt fra huset efteråret 2022 
Personale: Vi har sagt velkommen tilbage til Line hos Tusindfryd, Line bliver hos os indtil sommer, hvor hun 

igen søger ind på sit studie. 

Vi har sagt velkommen til Charlotte. Charlotte er rotationsvikar, I vil møde hende på alle stuer. Hun skal 

være hos os indtil midt i november. 

Tilsyn: Vi får anmeldt tilsyn onsdag d. 28.09.22.  Den tilsynsførende er pædagogisk konsulent Jesper 

Vilsbæk. I vil kunne støde på Jesper mellem kl.7.30-14.30. Han vil gå rundt i huset og observere men ikke 

deltage i praksis. 

Vi vil gerne opfordre jer til at svare på den tilfredshedsundersøgelse, som kommunen har sendt ud i 

forbindelse med tilsynet. Skemaet skal være besvaret senest d.30.09.2022. Hvis I ikke har modtaget det, 

kan den ligge i ”uønsket post”  

 

Efterår: Vi er nu kommet til efteråret, det betyder at vi får brug for mere varmt tøj og skiftetøj i børnenes 

garderobe, sikkert også regntøj og gummistøvler. Med al det tøj kan det være svært for børnene at 

overskue garderoberummet. Så det vil være en stor hjælp hvis I hjælper jeres barn med at holde orden i 

rummet og skriver navn i tøjet. 

                                                                                              

Sygebørn: Det er ikke altid let at afgøre, om et barn er frisk nok til at være i daginstitution, eller om barnet 

bør blive hjemme. Vi følger understående retningslinje, som beskriver, hvornår barnet kan komme i 

institution, og hvornår det bør blive hjemme. 

Syge børn bør ikke komme i daginstitution, både af hensyn til barnet selv, og af hensyn til risikoen for at 

barnet overfører sygdom til andre. 

Barnet må komme i daginstitution, når det ikke er påvirket afsygdom. Det betyder: 

At barnets almene tilstand ikke er påvirket. Det vil sige at barnet reagerer, leger, drikker og spiser normalt. 

At barnet ikke har feber. 

At barnet kan deltage i de aktiviteter, det plejer uden at kræve særlig omsorg og pasning. Barnet skal for 

eksempel kunne lege ude og tage med på tur.  

 

 

Fotograf: Vi får besøg af fotografen d.25.10.22. Han vil tage gruppefoto af alle børnegrupperne, og 

portrætfoto af børnehavebørnene. Hvis man ønsker portrætfoto af et vuggestuebarn, eller søskende foto, 

kan man henvende sig i fotoCare efter d. 25.10.22. Der vil blive udleveret ”fotosedler” midt i oktober. 

Generalforsamling                                                                                                                                                           

Vi minder om, at der afholdes generalforsamling med valg til bestyrelsen tirsdag d. 11.10.22. Vi håber at 

rigtig mange har tid og lyst til at deltage. 

Hilsen Personalet 


